
Modelo WM 2453

Tamaño de pantalla 32-65” / 81-165cm

Tipo de pantalla LCD
LED

Plasma
OLED

Medidas VESA 200x100
200x200
300x200
300x300
400x200
400x300
400x400

Movimiento Giratorio 180°

Rotación (grados) 180°

Inclinación (grados) 15°

Peso máximo 50 kg

Distancia a la pared (min.) 60 mm

Distancia a la pared (máx.) 473 mm

Gestión de cables

Materiales para el montaje incluidos

Tacos de fijación fischer incluidos

Dimensions (LxWxH / cm) 48x60x43


